2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2021

 № 515-п

        г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 01.11.2019
№ 755-п «О создании координационного совета по вопросам обеспечения защиты прав потребителей на территории Кежемского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 01.11.2019 № 755-п «О создании координационного совета по вопросам обеспечения защиты прав потребителей на территории Кежемского района» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению:

1.1.1. Вывести из состава координационного совета: Белявского А.В., Перетягину Л.Н., Охотину О.М., Тумайкину О.В., Черкасову В.В.
1.1.2. Ввести в состав координационного совета:

Карнаухова Сергея Николаевича - заместителя Главы района по вопросам сельского хозяйства, природопользования, охране окружающей среды и развития лесной промышленности;
Беликову Александру Владимировну - заместителя директора муниципального казённого учреждения «Служба экономического развития, снабжения и закупок Кежемского района»;

Симон Дарью Викторовну - начальника отдела экономики Администрации Кежемского района;

Шумака Алексея Павловича - руководителя муниципального казённого учреждения «Управление образования Кежемского района» (по согласованию);

Гоголеву Валентину Михайловну - и.о. начальника КГКУ «Кежемский отдел ветеринарии» (по согласованию).
1.1.3. Наименование должности Машинцевой Ирины Александровны изложить в следующей редакции: «директор муниципального казённого учреждения «Служба экономического развития, снабжения и закупок Кежемского района».
1.1.4. Наименование должности Григорьевой Татьяны Георгиевны изложить в следующей редакции: «ведущий экономист отдела экономического развития муниципального казённого учреждения «Служба экономического развития, снабжения и закупок Кежемского района».
1.1.5. Наименование должности Никоновой Натальи Ришатовны изложить в следующей редакции: «начальник территориального отделения КГКУ «УСЗН» по Кежемскому району».
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                  О.И. Зиновьев